

LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL

Bilancio consolidato al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	NAPOLI
Codice Fiscale	07497571211
Numero Rea	888428
P.I.	07497571211
Capitale Sociale Euro	324.757
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	642000
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no

Stato patrimoniale consolidato

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	737.510	3.690
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	101.081	34.387
Totale immobilizzazioni immateriali	838.591	38.077
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinario	30.169	860
3) attrezzature industriali e commerciali	13.515	5.280
4) altri beni	46.589	8.032
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	26.260
Totale immobilizzazioni materiali	90.273	40.432
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	119.216	117.296
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) altre imprese	0	0
Totale partecipazioni	119.216	117.296
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	0	0
Totale crediti	0	0
3) altri titoli	0	0
4) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	119.216	117.296
Totale immobilizzazioni (B)	1.048.080	195.805
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	140.042	70.933
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
Totale rimanenze	140.042	70.933
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	117.514	72.452
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso clienti	117.514	72.452
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	57.278	57.278
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	57.278	57.278
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	25.783	6.950
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari	25.783	6.950
5-ter) imposte anticipate	0	0
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	34.311	12.033
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	34.311	12.033
Totale crediti	234.886	148.713
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		

1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	0
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
4) altre partecipazioni	0	0
5) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
6) altri titoli	0	0
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	619.807	205.975
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	52.235	55.693
Totale disponibilità liquide	672.042	261.668
Totale attivo circolante (C)	1.046.970	481.314
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	2.095.050	677.119
Passivo		
A) Patrimonio netto di gruppo		
I - Capitale	1.014.815	434.714
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	492.513	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	3.053	2.756
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	315.272	29.727
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Riserva di consolidamento	0	0
Riserva da differenze di traduzione	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve	315.272	29.727
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	38.999	52.707
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	36.805	(4.991)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto di gruppo	1.901.457	514.913
Patrimonio netto di terzi		
Capitale e riserve di terzi	0	0
Utile (perdita) di terzi	0	0
Totale patrimonio netto di terzi	0	0

Totale patrimonio netto consolidato	1.901.457	514.913
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	0	0
4) altri	0	0
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	12.128	11.354
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	122.044	0
Totale debiti verso banche	122.044	0
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.154	37.564
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori	1.154	37.564
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		

esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	58.267	45.741
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari	58.267	45.741
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	67.547
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti	0	67.547
Totale debiti	181.465	150.852
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	2.095.050	677.119

Conto economico consolidato

	31-12-2021	31-12-2020
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	219.287	118.147
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	24.902	11.961
altri	20.100	20.080
Totale altri ricavi e proventi	45.002	32.041
Totale valore della produzione	264.289	150.188
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	109.584	44.656
7) per servizi	29.386	29.621
8) per godimento di beni di terzi	24.729	12.386
9) per il personale		
a) salari e stipendi	55.309	38.000
b) oneri sociali	12.852	10.402
c) trattamento di fine rapporto	3.200	2.873
d) trattamento di quiescenza e simili	1.998	5.004
e) altri costi	1.401	0
Totale costi per il personale	74.760	56.279
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.003	2.450
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	6.061	6.354
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	11.064	8.804
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(41.235)	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	8.075	1.459
Totale costi della produzione	216.363	153.205
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	47.926	(3.017)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0

da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	2	7
Totale proventi diversi dai precedenti	2	7
Totale altri proventi finanziari	2	7
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	2.974	1.132
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.974	1.132
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.972)	(1.125)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	44.954	(4.142)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	8.149	849
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	8.149	849
21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	36.805	(4.991)
Risultato di pertinenza del gruppo	0	0
Risultato di pertinenza di terzi	0	0

Rendiconto finanziario consolidato, metodo indiretto

	31-12-2021	31-12-2020
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	36.805	(4.991)
Imposte sul reddito	8.149	849
Interessi passivi/(attivi)	0	0
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	44.954	(4.142)
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	0	0
Ammortamenti delle immobilizzazioni	0	0
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	0	0
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	44.954	(4.142)
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	0	0
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	0	0
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	0	0
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	0	0
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	0	0
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	0	0
Totale variazioni del capitale circolante netto	0	0
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	44.954	(4.142)
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	0	0
(Imposte sul reddito pagate)	0	0
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	0
Altri incassi/(pagamenti)	0	0
Totale altre rettifiche	0	0
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	44.954	(4.142)
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0

Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di società controllate al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di società controllate al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	0	0
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	0	0
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	0	0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	0	0
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	44.954	(4.142)
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	0	0
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	0	0
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	0	0
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	619.807	205.975
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	52.235	55.693
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	672.042	261.668
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Acquisizione o cessione di società controllate		
Corrispettivi totali pagati o ricevuti	0	0
Parte dei corrispettivi consistente in disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide acquisite o cedute con le operazioni di acquisizione/cessione delle società controllate	0	0
Valore contabile delle attività/passività acquisite o cedute	0	0

Informazioni in calce al rendiconto finanziario

Andamento della gestione

La società LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP S.r.l. è una società che opera nel settore dei servizi ed in particolare l'assunzione, sia direttamente che indirettamente, di partecipazioni di altre società, holding che detiene l'esclusiva del marchio "Il Cuoppo friggitori napoletani ". Il Bilancio al 31 dicembre 2020 che sottopongo alla vostra approvazione, composto dalla situazione patrimoniale, conto economico e dalla nota integrativa è stato redatto nel rispetto della normativa civilistica. L'esame dei valori rilevabili dallo stato patrimoniale e dal conto economico del predetto bilancio, consentono di inquadrare con chiarezza l'andamento gestionale della ns. azienda, che trova ulteriore illustrazione nei vari punti della nota integrativa.

Nel 2020, la pandemia di Covid-19 e il conseguente periodo di lockdown hanno creato grosse problematiche al settore della ristorazione, ma dalle crisi spesso nascono le migliori opportunità di crescita.

Il progetto di sviluppo prevede nell'arco di 5 anni l'apertura di: 23 nuovi locali diretti (20 Street Food e 3 Bistrot) nelle città italiane a vocazione turistica, 12 locali Street Food con contratto di franchising.

2 centri di produzione (CDP) con macchinari 4.0 che forniranno sia i locali diretti che indiretti. Il primo CDP sarà a Napoli e gestirà la produzione per i primi 18 locali, mentre a partire dal 2024 sarà operativo un secondo CDP che fornirà altri 18 locali nell'area del Nord Italia.

Dal 2023 i nostri prodotti saranno distribuiti anche alla **CDO**, ma esclusivamente alla **GDO** di alta gamma con banco gastronomia gourmet (**Carrefour, Esselunga etc, etc.**)

In ogni caso preferiamo essere conservativi e prudenti, pertanto, non includiamo questa ulteriore ed importante linea di ricavo nelle nostre previsioni.

Ipotizziamo che ogni CDP arrivi a produrre alimento 1,5 milioni di pezzi all'anno ed ogni locale Street Food venda in media 80.000 pezzi all'anno con un fatturato medio annuo di 448.000 euro.

dal 2022, inoltre, inizierà l'attività di Online Food Delivery attraverso piattaforme di aziende multinazionali già affermate nel settore del delivery quali: **Just Eat, Deliveroo, Glovo, Uber Eats.**

LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL il 01/06/2021 è stata iscritta nella sezione speciale PMI INNOVATIVE della CCIAA di Napoli. La crescita della società avverrà attraverso anche l'operazione **Crowdfundig. L'OPS (Offerta Pubblica di Sottoscrizione)** sarà presentata e proposta al mercato dal **Crowdfundme**, l'unica società specializzata in equity crowdfunding quotata in Borsa sul **Mercato AIM.**

L'iscrizione nel registro delle imprese come **PMI INNOVATIVE**, consentirà all'investitore di ottenere un credito di imposta di immediato guadagno, pari al **30%** del capitale investito.

Nel 2021 si è verificato:

- 1) Raccolta crowd per euro 508.020,00;
- 2) Valorizzazione e patrimonializzazione del marchio secondo la normativa vigente in tema di marchi
- 3) Equity value cresciuto a 4.4 mln € e pubblicato sul portale Crowdfundme
(società quotata all'EGM già' Aim , che ci sta seguendo nel progetto di sviluppo)

Inoltre :

L'AD Sangiovanni ha aperto trattative con il Presidente di Mercato Centrale , Umberto Montano , ideatore del più prestigioso format dedicato alle eccellenze gastronomiche nazionali presente tra l'altro in stazione centrale a Roma Milano ed anche a Firenze e Torino

Sono state inoltre aperte trattative per possibile apertura a Dubai , oramai centro fondamentale per la internazionalizzazione di qualsivoglia marchio , grazie al neo socio PROCINO , amico personale del nostro AD , che ha portato il format de il CUOPPO alla attenzione di un noto imprenditore italiano attivo nel settore del marketing , della comunicazione con ottimi rapporti con le autorità degli Emirati ed una forte specializzazione nello sviluppo di progetti in franchising.

Con questo stesso imprenditore si sta' appunto valutando un possibile accordo per affidare al suo staff lo sviluppo del progetto di aperture in franchising attraverso la stipula di un contratto basato esclusivamente su success fee

Sempre l'AD Sangiovanni sta' inoltre monitorando lo sviluppo di Merlata Bloom , il primo urbano district nell'area già' Expo ' di Milano , progetto al quale hanno già aderito : Mc Donald , Five Guys , Kfc , fresco e cimmino , kebouze il format di Vacchi e rosso pomodoro . Sono state aperte le trattative ed a stretto verrà presentato il progetto dettagliato per l'apertura del possibile locale nel contesto del centro commerciale di cascina Merlata con i relativi investimenti da sostenersi .

Si stanno inoltre cercando i locali su Roma , location non semplice data la obbligatorietà della canna fumaria e della licenza .

In conclusione , tanta carne sulla brace e tanto entusiasmo ma al contempo molta prudenza e cura nei possibili investimenti sempre approcciati con il piglio del buon padre di famiglia . Famiglia oggi molto più grande a seguito del successo della prima operazione di crowdfunding che ha portato 507 mila euro al lordo delle spese sostenute .

In chiusura non possono mancare i complimenti della azienda tutta ad Andrea Sangiovanni , Restaurant Manager del gruppo Il CUOPPO , che ha portato con la sua capacità e competenza gestionale il risultato del CUOPPO di san Biagio ad un utile ben superiore alla media di settore che si muove in un range 10/13 % sul fatturato , attestandosi a poco più del 17% . Su un fatturato in 7 mesi di 265 mila euro , San Biagio chiude con un utile di 47 mila euro .

Il Presidente del CdA
SAGGESE ANTONIO

Dichiarazione di conformità del bilancio

LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL

Il sottoscritto SAGGESE ANTONIO Presidente de CdA della COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL dichiara che il presente documento informatico è conforme all'originale documento su supporto cartaceo trascritto e sottoscritto sui libri sociali della Società, ai sensi degli articoli 38 e 47 del DPR 445/2000, che si trasmette ad uso Registro Imprese.